
 DSV Punkterennen 1004DRHR 
 Riesenslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  G Burig 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Wölfle-Holzmann........  SC Oberstdorf  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Rauchfuss..................  RG Burig 
 Trainer-Vertreter  M.Burig...........................  RG Burig 

 C.Lang............................  RG Burig  Kurssetzer 

 RG Burig  D.Raddatz...................... 
 S.Radel...........................  RG Burig 

 Startzeit  13:00 

 Streckenname  Bolgengrad 
 Start  1705 m  
 Ziel  1445 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  J.Nelson.........................  RG Burig 

 Tore / R.-Änder.  37 / 36 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 26.24        Punktezuschlag Herren: 48.13 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Damen 
 67  STORCH Anna-Julia  15335  96  SC SCHOENECK  LSS  0.00  1:07.34  1. 

 8  KEMPTER Anna  12697  97  TSV STIEFENHOFEN  BSV-ASV  30.00  1:09.61  2. 
 15  SCHLACHTER Annika  12711  97  RG WEILER-SIMMERBERG  BSV-ASV  34.36  1:09.94  3. 

 4  FRICKE Nathalie  12588  96  SK NESSELWANG  BSV-ASV  41.90  1:10.51  4. 
 1  SKINNER Julia  11017  94  SC GARMISCH  BSV-WF  47.45  1:10.93  5. 
 9  KECK Simone  12396  97  SC HALBLECH  BSV-ASV  50.62  1:11.17  6. 

 13  FRUEHMESSER Tanja  10003  93  TSV SCHWABEN AUGSBU  BSV-ASV  65.29  1:12.28  7. 
 11  HOEBEL Aurelia  12684  96  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  77.18  1:13.18  8. 

 7  PRUCHA Simone  10211  89  FC THALHOFEN  BSV-ASV  101.24  1:15.00  9. 
 6  PRUCHA Melanie  10212  95  FC THALHOFEN  BSV-ASV  112.60  1:15.86  10. 
 2  SCHMID Julia  13932  97  SC NEUTRAUBLING  BSV-OPF  119.08  1:16.35  11. 

 12  RITTER Jessica  10735  94  TSV SCHWABEN AUGSBU  BSV-ASV  149.74  1:18.67  12. 
 5  ACHILLES Christina  14352  96  SC VIERNHEIM  HSV-S  191.11  1:21.80  13. 

 16  SCHMID JESSICA  18166  94  SC KEMPTEN  BSV-ASV  217.54  1:23.80  14. 

 Herren 
 24  PETER Stephan  17831  72  TSV SCHWABEN AUGSBU  BSV-ASV  0.00  1:05.13  1. 
 29  GETTLER Sven  10236  95  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  11.89  1:06.00  2. 
 26  RUEDLIN Markus  10165  88  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  18.31  1:06.47  3. 
 18  FILSER Richard  11124  89  SV WILDSTEIG  BSV-WF  20.77  1:06.65  4. 
 37  LAEMMLE Stefan  10235  77  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  24.46  1:06.92  5. 
 25  WIEST Thomas  10222  87  RG WEILER-SIMMERBERG  BSV-ASV  25.01  1:06.96  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 28  STEPP Paul  11198  89  SC SPEYER  SVP  28.83  1:07.24  7. 
 45  LINDENMAYER TOBIAS  12412  97  TSV HEIMENKIRCH  BSV-ASV  31.02  1:07.40  8. 
 34  THOMAS Rico  12161  94  ASC CHEMNITZ  LSS  36.35  1:07.79  9. 
 33  HEINFLING Ulrich  15380  67  SC HEILBRONN  SSV-ST  41.81  1:08.19  10. 
 32  THEURER Felix  17036  97  SC PFORZHEIM  SVSN  44.41  1:08.38  11. 
 38  GAA Florian  10229  81  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  46.87  1:08.56  12. 
 23  THOMAS Marco  15364  97  ASC CHEMNITZ  LSS  47.83  1:08.63  13. 
 39  GEBLER Vinzenz  10051  94  SC HALBLECH  BSV-ASV  49.33  1:08.74  14. 
 30  NITZSCHKE Max  10162  94  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  50.70  1:08.84  15. 
 46  BERNHARD Lucas  12520  97  ESV LINDAU  BSV-ASV  54.66  1:09.13  16. 
 62  PIETZSCH PATRICK  20502  93  TSV UNTERTHINGAU  BSV-ASV  66.41  1:09.99  17. 
 35  STIMPFLE André  10118  82  DJK LEITERSHOFEN  BSV-ASV  71.88  1:10.39  18. 
 36  HOELZLE Michael  11000  94  SC HALBLECH  BSV-ASV  76.39  1:10.72  19. 
 19  TROG Michael  11267  86  CJD BRAUNSCHWEIG  NSV  81.17  1:11.07  20. 
 43  ZELTNER Johannes  16957  95  SC KEMPTEN  BSV-ASV  81.72  1:11.11  21. 
 41  GEBLER Konrad  12377  97  SC HALBLECH  BSV-ASV  99.21  1:12.39  22. 
 47  SAAL DENNIS  17707  82  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  100.57  1:12.49  23. 
 40  RASCHKE Daniel  12372  96  SC HALBLECH  BSV-ASV  100.85  1:12.51  24. 
 44  KAUF Moritz  10234  93  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  101.67  1:12.57  25. 
 56  KOEBERLE Christian  12441  97  ASV MARTINSZELL  BSV-ASV  101.94  1:12.59  26. 
 54  NELSON Arad  16042  95  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  101.94  1:12.59 
 64  SCHLACHTER Jonas  20525  91  RG WEILER-SIMMERBERG  BSV-ASV  102.62  1:12.64  28. 
 57  STIMPFLE Marcel  10127  87  DJK LEITERSHOFEN  BSV-ASV  105.90  1:12.88  29. 
 42  KECK Markus  16761  97  SC NEUTRAUBLING  BSV-OPF  106.86  1:12.95  30. 
 50  MUELLER Fabian  10231  92  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  111.51  1:13.29  31. 
 58  BRUNNER Christian  10233  92  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  118.48  1:13.80  32. 
 66  SCHNEIDER Reinhold  10167  68  TSV MOOSBACH  BSV-ASV  121.75  1:14.04  33. 
 60  BRENNER Raphael  21092  96  SC KEMPTEN  BSV-ASV  122.57  1:14.10  34. 
 52  MADER Toni  10232  46  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  123.80  1:14.19  35. 
 63  SKINNER FLORIAN  19608  82  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  125.03  1:14.28  36. 
 55  GRIEB Lucas  16614  92  WSV ASCHAFFENBURG  BSV-UFR  149.49  1:16.07  37. 
 61  MAYR Timo  20501  95  TSV UNTERTHINGAU  BSV-ASV  191.17  1:19.12  38. 

 Nicht am Start 

 3  BLASCYK Julia  10113  93  BSV-ASV  DJK LEITERSHOFEN 
 14  HIRSEKORN Nina  10979  95  BSV-OPF  SC NEUTRAUBLING 
 17  HARLACHER Johanna  12737  97  BSV-ASV  TSV WIGGENSBACH 
 21  GREINWALD Florian  12729  96  BSV-ASV  TSV WIGGENSBACH 
 27  SCHRATT Tobias  11041  88  BSV-WF  SC HOHENFURCH 
 51  SEESTALLER Anton  15623  79  BSV-ASV  SC RUBIHORN 
 59  SCHLOTER Michael  10572  69  BSV-IG  WSV ASCHAU 
 65  MOLLE Robert  21049  66  BSV-ASV  DJK LEITERSHOFEN 

 Nicht im Ziel 

 10  VOM BROCKE Jessica  11051  93  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 
 20  SCHAEFER Tim  11229  92  NSV  SC ST.ANDREASBERG 
 22  SCHWARZ Thomas  11082  92  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 
 31  ROEBBEL Henning  11237  71  NSV  SC BAD GRUND 
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 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 48  KAISER Jonas  10134  95  BSV-ASV  DJK LEITERSHOFEN 
 49  GRESSLER Marcel  15668  88  TSV  WSV ILMENAU SKI ALPIN 
 53  HOLZER Magnus  16711  95  BSV-ASV  TSV WIGGENSBACH 

 Schiedsrichter 

 A. Wölfle-Holzmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        67 
 Gewertete Teilnehmer:        52 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15335  STORCH Anna-Julia  1:07.34  24.04  24.04  0.00 
 2.  12697  KEMPTER Anna  1:09.61  68.18 
 3.  12711  SCHLACHTER Annika  1:09.94  41.20  41.20  34.36 
 4.  12588  FRICKE Nathalie  1:10.51  66.07  66.07  41.90 
 5.  11017  SKINNER Julia  1:10.93  53.78  53.78  47.45 
 6.  12396  KECK Simone  1:11.17  88.35 
 7.  10003  FRUEHMESSER Tanja  1:12.28  69.76 
 8.  12684  HOEBEL Aurelia  1:13.18  64.53  64.53  77.18 
 9.  10211  PRUCHA Simone  1:15.00  139.71 

 10.  10212  PRUCHA Melanie  1:15.86  136.80 

 >A<  >C< 
 249.62  200.89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15335  STORCH Anna-Julia  1:07.34  24.04  1. 
 2.  11051  VOM BROCKE Jessica  30.12  NIZ 
 3.  12711  SCHLACHTER Annika  1:09.94  41.20  3. 
 4.  11017  SKINNER Julia  1:10.93  53.78  5. 
 5.  12684  HOEBEL Aurelia  1:13.18  64.53  8. 

 >B< 
 213.67 

 Berechneter Zuschlag:  249.62  (  +  213.67  -  200.89  )  :  10  =  26.240 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  26.24   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  26.24   

 Schiedsrichter:   A. Wölfle-Holzmann    
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  17831  PETER Stephan  1:05.13  55.47  55.47  0.00 
 2.  10236  GETTLER Sven  1:06.00  65.92  65.92  11.89 
 3.  10165  RUEDLIN Markus  1:06.47  82.82 
 4.  11124  FILSER Richard  1:06.65  71.40  71.40  20.77 
 5.  10235  LAEMMLE Stefan  1:06.92  104.63 
 6.  10222  WIEST Thomas  1:06.96  75.09  75.09  25.01 
 7.  11198  STEPP Paul  1:07.24  50.68  50.68  28.83 
 8.  12412  LINDENMAYER TOBIAS  1:07.40  155.32 
 9.  12161  THOMAS Rico  1:07.79  86.82 

 10.  15380  HEINFLING Ulrich  1:08.19  86.61 

 >A<  >C< 
 318.56  86.50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11082  SCHWARZ Thomas  41.66  NIZ 
 2.  10162  NITZSCHKE Max  1:08.84  44.83  15. 
 3.  11198  STEPP Paul  1:07.24  50.68  7. 
 4.  17831  PETER Stephan  1:05.13  55.47  1. 
 5.  17036  THEURER Felix  1:08.38  56.61  11. 

 >B< 
 249.25 

 Berechneter Zuschlag:  318.56  (  +  249.25  -  86.50  )  :  10  =  48.131 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  48.13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  48.13   

 Schiedsrichter:   A. Wölfle-Holzmann    


